
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.02.2024г. № 116  

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от 
29.01.2024г. № 42 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска 29.01.2024г. № 42 

«О назначении общественных обсуждений  по проекту внесения изменений в Генеральный 

план города Усть-Илимска Иркутской области, утвержденный решением Городской Думы 

города Усть-Илимска от 26.10.2005г. № 21/90» следующие изменения: 

1) в подпункте 3 пункта 2 слова «29 февраля 2023 года» заменить словами «29 февра-

ля 2024 года»; 

2) в пункте 3, 4 слова «публичные слушания» в соответствующем падеже заменить 

словами «общественные обсуждения» в соответствующем падеже. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном 

сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 
И.о. главы муниципального образования                                                           Э.В. Симонов 


